en et Codigo Judicial de la Repilhlica de Panama, rclativos a los requisitos de 

nombramiento de tos jueces de Ci.rcuito Civil y las nonnas pr(l(:esales. 

29. Autorizar las donaciones de bienes muebles a cntidade.G es1a1ales con un valor en 

libros de hMta veinticinco mil balboas (B/.25,000.00}, que no sean necesarios 

para el funeionamiento del Banco y que hayan sido descartados con la nnuencia 

de la (;ontraloria General de la Repilhl ica, el Ministerio de Economia y Finanzas 

y la Uni,htd de Auditorla Jnterna del Banco. 

30. F.jercer las dermis funciones que le correspondan de conformidad con esta Ley y